沼田町活性化センター使用料減額・免除申請書

年  月  日

   沼田町長     様

住   所

団 体 名

申請者氏名

電   話

  下記のとおり、使用料の減免を申請します。

記

使 用 の 日 時     年  月  日 （  ）    ：  ～  ：

使 用 目 的

使 用 室 名

使用備付物件名

申 請 の 理 由

減額・免除の可否 減 額 す る ・ しない
（   割減額）

免 除 す る ・ しない
（            ）

可 否 の 理 由

決 裁 欄

町 長 副町長 教育長 課 長 参 事 主 幹 係

使 用 料

室 使 用 料 暖 房 料 備付物件使用料 使用料合計

円 円 円 円

備 考